令和３年１月２９日
報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

大寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本市政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、２月２５日開会予定の令和３年第１回紀の川市議会定例会に提案する令和３

年度紀の川市当初予算（案）について、下記の日程で記者会見を開催します。

つきましては、ご多忙の折誠に恐れ入りますが、ご出席賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

記

名   称   令和３年第１回紀の川市議会定例会に提案予定の当初予算（案）

についての市長記者会見

日   時   令和３年２月１９日（金） 午前１０時００分から

場   所   紀の川市役所本庁 ５階５０１大会議室

報道解除   即日解禁

そ の 他   会見資料は、当日午前９時３０分から会場でお渡しします。

～人が行き交い 自然の恵みあふれる 住みよいまち～  紀の川市

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 市長公室 秘書広報課 担当： 森岡・岩橋

TEL：0736-77-2511 FAX：0736-77-4910

令和３年度当初予算（案）の市長記者会見を開催